Landesbezirk Niederrhein 2019
Altersklasse-Gruppe 1

Altersklasse Luftgewehr aufgelegt 30 Schuss
Mannschaftswertung Gesamt-  Durch-
Platz Bruderschaft / Verein Kémpfe Punkte ringzahl schnitt

1 Praest1l 8 14: 2 7167 R. 895,88 R.

2 Rossenray 1 8 10: 6 7166 R. 895,75 R.

3 Birten1 8 8 7155 R. 894,38 R.

4 Hiuthum-Borghees 1 8 9 7139 R. 892,38 R.

5 Alspray 1 8 1:15 7122 R. 890,25 R.

Wettkdmpfe

Wettkampf: 21.02.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes Praest 1 2 897
Gastmannschaft St. Georg Hlithum-Borghees 1 0 890

Wettkampf: 28.03.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Georg Hithum-Borghees 1 0 889
Gastmannschaft St. Johannes Praest 1 2 897

Wettkampf: 02.04.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Georg Hithum-Borghees 1 2 892
Gastmannschaft St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 0 885

Wettkampf: 04.04.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes Praest 1 1 898
Gastmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 1 898

Wettkampf: 08.04.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 0 890
Gastmannschaft St. Georg Hithum-Borghees 1 2 893

Wettkampf: 16.04.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Georg Hithum-Borghees 1 0 891
Gastmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 2 896

Wettkampf: 06.05.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 1 897
Gastmannschaft St. Georg Hithum-Borghees 1 1 897

Wettkampf: 09.05.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Georg Hithum-Borghees 1 0 896
Gastmannschaft St. Viktor Birten 1 2 897

Wettkampf: 22.05.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 0 891
Gastmannschaft St. Johannes Praest 1 2 893




Wettkampf: 17.06.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Viktor Birten 1 2 897
Gastmannschaft St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 0 888
Wettkampf: 15.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Viktor Birten 1 2 895
Gastmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 0 893
Wettkampf: 17.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 2 895
Gastmannschaft St. Viktor Birten 1 0 894
Wettkampf: 22.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Viktor Birten 1 0 893
Gastmannschaft St. Johannes Praest 1 2 896
Wettkampf: 31.07.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Viktor Birten 1 0 890
Gastmannschaft St. Georg Hithum-Borghees 1 2 891
Wettkampf: 08.08.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 1 892
Gastmannschaft St. Johannes Praest 1 1 892
Wettkampf: 22.08.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 0 890
Gastmannschaft St. Viktor Birten 1 2 896
Wettkampf: 29.08.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes Praest 1 2 895
Gastmannschaft St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 0 893
Wettkampf: 05.09.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes Praest 1 2 899
Gastmannschaft St. Viktor Birten 1 0 893
Wettkampf: 30.09.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 2 898
Gastmannschaft St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 0 888
Wettkampf: 08.10.2019 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 0 896
Gastmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 2 898

Einzelergebnisse

je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdmpfe

Platz Name, Vorname Bruderschaft / Verein
1 Koziel, Franz-Peter St. Bernhardus Rossenray
2 Gehm, Holger St. Viktor Birten

3 Gortz, Heinz-Hermann  St. Johannes v. Nepomuk

Alpsray

4 Keil, Harald St. Bernhardus Rossenray

Gesamt Mittel B-Erg Anz
1797 299,50 300 8
1795 299,17 300 8
1795 299,17 300 8
1794 299,00 300 8



Platz

Einzelergebnisse

je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdmpfe

Name, Vorname
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Flagge , Karl-Heinz
Kotzur, Christian
Saliger, Gisela

Bott, Michaela
Schinemann, Dirk
Kniest, Freddy
Furtmann, Willi
Spiegelhoff, Christoph
Hulkenberg, Ridiger
Nohner, Wolfgang
Ingenerf, Marlis
Vahnenbruck, Karlheinz
Ingenerf, Hans-Peter
Berndsen, Klaus
Hellriegel, Heinz
Wegner, Helga
Reintjes, Willi
Wegner, Michael
Schaffrick, Siegfried
Thesing, Arnold
Elshoff, Hubert
Hilkenberg, Michael
Hemmers, Regina
Albers, Heinz-Dieter

Ingenerf, Michael

Bruderschaft / Verein

St. Johannes Praest

St. Viktor Birten

St. Johannes Praest

St. Johannes Praest

St. Johannes Praest

St. Georg Hithum-Borghees
St. Johannes Praest

St. Georg Hithum-Borghees
St. Georg Hithum-Borghees
St. Bernhardus Rossenray
St. Johannes v. Nepomuk
Alpsray

St. Bernhardus Rossenray
St. Johannes v. Nepomuk
Alpsray

St. Georg Hithum-Borghees
St. Bernhardus Rossenray
St. Viktor Birten

St. Viktor Birten

St. Viktor Birten

St. Viktor Birten

St. Georg Hithum-Borghees
St. Johannes Praest

St. Georg Hithum-Borghees
St. Johannes v. Nepomuk

Alpsray

St. Johannes v. Nepomuk
Alpsray

St. Johannes v. Nepomuk
Alpsray

Gesamt Mittel B-Erg
1793 298,83 300
1793 298,83 300
1791 298,50 300
1789 298,17 300
1788 298,00 300
1786 297,67 300
1785 297,50 300
1785 297,50 300
1785 297,50 299
1784 297,33 300
1780 296,67 299
1780 296,67 299
1779 296,50 300
1779 296,50 298
1776 296,00 300
1776 296,00 299
1773 295,50 297
1772 295,33 298
1772 295,33 297
1772 295,33 297
1771 295,17 297
1768 294,67 297
1747 291,17 295
1743 290,50 293
1476 295,20 297

Anz
8

8



Einzelergebnisse
je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdmpfe

Platz Name, Vorname Bruderschaft / Verein Gesamt Mittel B-Erg Anz

30 Wabersich, Marko St. Johannes v. Nepomuk 588 294,00 297 2
Alpsray



